
Universitetet i Oslo  
 
 

Mal for ledelsesvurdering ifm virksomhetsrapporteringen 2. tertial 

 

 

Rapporterende enhet: IMV Rapportert av: grosa Periode: T2-2015 

Ledelsesvurdering 2. tertial 2015 

1. Innledning 
Aktivitetene går stort sett som planlagt. Prognosen for nettobidrag fra eksterne prosjekter ble etter første 

tertial justert ned for årene 2016 og 2017, som følge av at vi fikk avslag på to ERC-søknader.  

Instituttet arbeider målrettet med å øke de eksterne inntektene, gjennom en kombinasjon av tydelige 

forventninger og konkrete incentiver. Dette legger til rette for at ambisjonene om inntekter fra eksternt 

finansiert virksomhet forhåpentligvis vil innfris i årene fremover. 

2. Vurdering  av status 

a. Status for den økonomiske situasjonen 

Vedlagt er regnskapsrapport pr. artsklasse og sortert på tiltak. Regnskapet for basisvirksomheten pr 

august er kort oppsummert nedenfor. Det er kommentert i henhold til budsjett pr august, opprinnelige 

budsjett og årsprognose. Se også vedlagte regnskapsrapporter. 

 

Status langtidsbudsjettet basis (prognose 2016-2019) kommenteres kort i tabellen nederst i notatet. 

 

IMV har et overskudd på ca. 6,8 mill. Det er ca. 1,5 mill. bedre enn det opprinnelige budsjett. 

Hovedårsaken er lavere personalkostnader og driftskostnader enn budsjettert. På den annen side har 

instituttet noe nedgang i nettobidrag fra ekstern finansierte prosjekter.  Forrige tertialrapportering viste 

samme trend. Lønnsoppgjøret ble lavere enn budsjettert. Effekten av lønnsoppgjøret er ca.0,4 mill. 

  

Årsprognosen er justert og viser et antatt overskudd på ca. 5,5 mill. Årsbudsjettet var budsjettert med et 

overskudd på ca. 4,7 mill. Økningen skyldes i hovedsak nedgang i personalkostnader, driftskostnader og 

nedgang i nettobidrag fra ekstern finansierte prosjekter. 

 
Tabellen nedenfor viser basis regnskapet pr 2 tertial 2014 (Regnskap T2 2014) i forhold til regnskapet pr 
2 tertial 2015 (Regnskap T2 2015). De fire siste kolonner viser prognosen for årene 2016-2019 med et 
antatt akkumulert resultat (overskudd) på ca.6,5 mill. Nye endelige rammer er ikke lagt inn. Det vil være 
en ny gjennomgang av prognosen i løpet av kort tid. Det vil derfor være usikkerhet rundt det antatte 
overskuddet på ca. 6,5 mill. 
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b. Andre vesentlige kommentarer 

I langtidsbudsjettet er det lagt til grunn at instituttet får tilslag på ett nytt prosjekt på størrelse 

med et forskerprosjekt fra Forskningsrådet i året. Disse inntektene er derfor usikre, men ikke 

urealistiske tatt i betraktning antall søknader som sendes inn i år. Det er som nevnt 

innledningsvis satt i verk flere tiltak for å stimulere til søknader til NFR og EU. 

I 2015 har instituttet sendt fem søknader til Forskningsrådets Fripro-utlysning som fortsatt er 

under behandling: Tre toppforsk søknader og to yngre forskertalent-søknader. Videre arbeider 

instituttet både med en SFF-søknad, fire ERC Starting Grant-søknader og en Marie Curie-

søknad.  

Studiepoengsproduksjonen  ligger på et jevnt godt nivå, men det er viktig å jobbe videre med 

rekruttering til, og gjennomføring på, studieprogrammene våre for å sikre disse inntektene. Det 

kan på sikt være aktuelt å se på fordelingen av studieplasser mellom bachelor- og masternivå, 

som følge av at en økning i antall studieplasser innen musikk(vitenskap) på nasjonalt nivå fører 

til en hardere konkurranse om bachelorstudentene. 
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